

## Lampa sufitowa K-LS-08-250AB



Numer katalogowy	<b>5901425538206</b>
Kod producenta	<b>K-LS-08-250AB</b>
Materiał	<b>metal</b>
Kolor	<b>patyna</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">GU10</a>
Źródła światła	<b>2</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">50W</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>13</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>34</b>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>

### Opis produktu

#### Kompaktowe światło, które działa tam, gdzie tego potrzebujesz – lampa sufitowa K-LS-08-250AB

Masz dość niedoświetlonych miejsc w domu, gdzie brakuje Ci wyraźnego światła do codziennych zadań? A może szukasz praktycznego, ale stylowego oświetlenia do niewielkiej przestrzeni, która wymaga funkcjonalnych rozwiązań? Lampa sufitowa K-LS-08-250AB to odpowiedź na te problemy. Dzięki **dwóm [ruchomym reflektorom zamontowanym na eleganckim, metalowym przecie](#)**, zapewnia precyzyjne światło tam, gdzie go potrzebujesz – bez kompromisów. Sprawdzi się świetnie nad blatem kuchennym, w korytarzu, nad lustrem w łazience lub jako subtelne oświetlenie do pokoju dziecka. Jej uniwersalna forma **łączy nowoczesność z praktycznym podejściem do codziennego życia**.

#### Nowoczesna prostota i wygoda w użytkowaniu

Projekt lampy K-LS-08-250AB stawia na funkcjonalność i minimalizm. **Kompaktowe rozmiary – 13 cm wysokości i 34 cm szerokości** – sprawiają, że bez problemu zmieści się nawet w ograniczonej przestrzeni. Dzięki zastosowaniu **gwintu GU10**, możesz z łatwością dostosować barwę światła do własnych preferencji – od ciepłego, przytulnego światła do relaksu, po chłodne i jasne do pracy lub gotowania. Co więcej, żarówki GU10 są dostępne w naszej ofercie, więc nie musisz szukać ich na zewnątrz. **Wymiana źródeł światła jest szybka i intuicyjna**, co daje pełną kontrolę nad efektem, jaki chcesz uzyskać w swoim wnętrzu.

#### Solidna jakość na lata i uniwersalne zastosowanie

Lampa K-LS-08-250AB została wykonana z wysokogatunkowych materiałów, co widać w każdym detalu. Jej **metalowa konstrukcja gwarantuje trwałość i odporność na codzienne użytkowanie**, a jednocześnie wprowadza do wnętrza nowoczesny charakter. Reflektory można dowolnie ustawiać, co pozwala kierować światło na konkretne strefy – idealne rozwiązanie np. przy **tworzeniu oświetlenia strefowego w kuchni lub przedpokoju**. To świetna opcja dla osób, które szukają niezawodnego, efektywnego oświetlenia sufitowego, które łatwo dopasować do różnych potrzeb i aranżacji.

Zamień niedoświetlone kąty w jasne i funkcjonalne przestrzenie z lampą K-LS-08-250AB! Dodaj ją do koszyka już dziś i ciesz się precyzyjnie zaprojektowanym światłem, które naprawdę robi różnicę.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00